EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L11323009F
2. Data e Regjistrimit 28/01/2011
3. Emri i Subjektit SOFT & SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2011
6. Kohézgjatja Nga: 26/01/2011
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirqne‘ TIRANE quga: "Tefta Tashko", Pazari 1 Ri,
Nr. 185, Njesia Administrative Nr. 2
8. Kapitali 60.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe
programeve ne fushen e teknollogjise se

informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence
dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit ~ dhe  telekomunikacionit.Sherbime  te
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te
ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe
kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit.Tregti,
eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e
pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave
teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik,
kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto
pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave.
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete
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shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje 1
sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder
zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve
hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-
eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale.
Auditim 1 sigurise se sistemeve informatike. Zhvillim dhe
implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS),
rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban,
hartografi dhe matje topogjeodezike. Trajnim, konsulencce
dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Kembim
valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime,
guida turistike. Trajnim, konsulence, asistence teknologjike
teknike, tregtim elektroshtepiake. Ndertimi 1 Kornizes
Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim
te sistemeve referencuese gjeodezike. Sherbime topografike
dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim ne fushen e
ndertimeve.Hostim 1 fageve te aplikacioneve a. Ushtrim
aktiviteti ' si / Institucion 1 Parase Elektronike per te
kryer < veprimtarine e sherbimeve te pagesave dhe te
transferimit te parave; b. Emetimin e parase elektronike; c.
Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave; d.
Tregti “elektronike (e-commerce); e. Konsulenca ne
teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe
bankar; f. Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per
aktivitet financiar te licensuar; g. Pagesa elektronike dhe
procesimi 1 pagesave elektronike. Regjistrimi dhe
Administrimi 1 Emrave dhe Domain-eve nén .AL dhe nén
domain-et .gov.al, .mil.al, .edu.al, .com.al, .org.al dhe
.net.al”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arjola Koromani

Nga: 04/03/2022 Deri: 03/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErmalBeqiri

Para: 60.000.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake, Rruga Hoxha
Tahsim, Pallati 152, Hyrja 1, Kati 2. Tirane Tirane TIRANE
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Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1, Njesia Administrative
Nr. 2, 1017

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFT & SOLUTION
E-Mail: arjolakoromani@gmail.com
Telefon: 0692654832 0696113045

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-497275-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601354-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit nr 1 date 29.09.2011 ku eshte
vendosur:Largimin nga shoqgeria te ortakeve Enida Puto dhe Vjollca Vasjari.Shitjen e
100% te kuotave te te dy ortakeve tek ortakui ri i shogerise Dritan Didi.Largimin si
administrator te shogerise Enida Puto dhe administrator 1 shogerise per nje periudhe 5
vjecare do te jete Dritan Didi.Depozitimi i kontrate shitje kuotash nr 4462 Rep,nr 597
Kol,date 29.09.2011.
Telefon ishte ("0692510780") u be (""0665527267")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Dritan Didi") Numri i1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Enida Puto")
eshte larguar ortaku: ("Vjollca Vasiari")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Dritan Didi'"") Nga data ""29/09/2011
Ne daten ""28/09/2016
eshte larguar administratori: ("Enida Puto'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602011-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 vendimit, date 30.09.2011, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i adreses kryesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA1EE1-A532-483E-AF7D-AF38747EFBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3163BE9-A20A-418B-AAA4-CFFADFC01345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A966DA7-B7AA-4B9B-B081-B479DF283CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F1B89-DB73-4AB3-9B13-FB1D4FD9B411

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pallati 12/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane- Durres, Km 3 ngjirur me Universitetin Kristal; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-701706-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2012 te ortakut te vetem te
shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 855 Rep. Nr. 182 Kol. date 27.02.2012 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitbletjes. Depozitim i vendimit date
02.03.2012 ku eshte vendosur ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Arjola Koromani'') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Dritan Didi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arjola Koromani'') Nga data
"02/03/2012 Ne daten ""02/03/2017

eshte larguar administratori: (""Dritan Didi"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-954801-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 12.12.2012 te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F125B-28FB-4D5D-962B-6E40E701A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF17D1-E2EA-4DFC-A383-7FDE85793C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40657833-E1DD-4203-9BB4-3F2A206B8C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40657833-E1DD-4203-9BB4-3F2A206B8C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8454D1-A446-42BD-8208-410D922B81D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8BFF7-D9D4-42DD-BB61-90205E2161A4

elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial etj.") u be
("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e
teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit,
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te
shendetit publik dhe mjedisit.Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave
industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

25/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-157206-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit date 23.07.2013 te Asamblese se
ortakeve, per shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si-rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe

mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektromike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe viparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.") u be (""Zhvillim,
implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise
se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit
si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale
ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789A2B4-1B10-483E-A72B-B34D91CA1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40490BC7-5CCE-4C7A-945D-E5F170E29C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40490BC7-5CCE-4C7A-945D-E5F170E29C82

Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe
riparime per keto pajisje.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-177423-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.08.2013, ku eshte vendosur
ndryshim 1 adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Durrésit,Pallati 7,Shkalla 1,Kati S,Apartamenti 8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pallati 12/1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-384916-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté€ 05.03.2014, pér ndryshimin e
numrit t€ telefonit:

Telefon ishte ("0665527267") u be (""0692654832")

Telefon 1 ishte ("042320675") u be "M

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-544743-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-834898-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F872E-0FCE-40FF-88C4-6A0AA4800CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C6CC0-90E0-430E-B8D1-71E627B7614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2342E-54DC-4FC1-AA30-45703100BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2342E-54DC-4FC1-AA30-45703100BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983BC60F-2BA4-463F-9901-DA84797DD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000865F-A71A-4F62-8DA1-298B879D65EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674B1ED-0515-447F-9210-F97CD6F33C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEF65CA-5E94-4457-8823-198E759EEA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38DD1C-9E11-4F9B-9FC8-1E928051F7D5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-907780-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi 1 adreses te postes elektronike, deklarimi i numrit te
kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.

Telefon 1 ishte (") u be ("0696113045")

E-Mail ishte ("") u be ("arjolakoromani@gmail.com'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-030907-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqéris€, daté
29.04.2015, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje.") u
be (""Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne
fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit,
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te
shendetit publik dhe mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave
industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563E98D3-27F2-4D7C-8838-2A977DAE5FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD6AE7-167B-440F-9B4D-82DD814ECD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAB9E1-E0B0-44A3-B3EF-068F876DF752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAB9E1-E0B0-44A3-B3EF-068F876DF752

fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-075609-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.06.2015, ku
eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te.sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin/fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave.") u be ("Zhyillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve
dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale
ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te
shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike,
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit.Tregti,
eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike,
informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve
didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe
riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje.
Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe
perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete
shkencore dhe kulturore.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084515-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té€ shoqérisé, daté
09.06.2015, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembadjtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore.”) u be ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve
dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale
ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te
shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike,
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit.Tregti,
eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike,
informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve
didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe
riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje.
Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe
perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete
shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-101114-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2011
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-236659-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per.regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based.") u be

("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e
teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit,
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te
shendetit publik dhe mjedisit.Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave
industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin
fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh,
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe
zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te
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ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja.
Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport,
shumice e pakice i artikujve elektro - industriale.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-405071-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim; ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te‘aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale.") u be
("'Zhyillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e
teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit,
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te
shendetit publik dhe mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave
industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin
fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh,
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe
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zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te
ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja.
Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport,
shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se sistemeve
informatike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-609152-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2016, ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor'e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenaveOrganizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se
sistemeve informatike.") u be ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim,
ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN,
sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale
ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit.Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.
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Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe
riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave,
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca,
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te ajrit te
kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i
pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport, shumice e
pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim
te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-631127-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.04.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lagjia Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim; Nr.2/2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durrésit,Pallati 7,Shkalla 1,Kati 5,Apartamenti 8; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/05/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-715403-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
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laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se
sistemeve informatike. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike.") u be ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim,
ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN,
sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale
ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.
Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe
riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave,
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca,
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te ajrit te
kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i
pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport, shumice e
pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.
Zhyillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim
te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike.
Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Kembim
valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214741-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.03.2017, ku
eshte vendosur emerimi 1 administratorit zj.Arjola Koromani permnje periudhe pese vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjola Koromani'') R
Nga Data ishte ("02/03/2012") u be ("03/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arjola Koromani'’) s
Kohézgjatja ishte ("02/03/2017") u be ("03/03/2022")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273673-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se
sistemeve informatike. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik
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(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile.
Kembim valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake.") u be
("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e
teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit,
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te
shendetit publik dhe mjedisit.Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike
te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerKimor e shkencore, mallrave
industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve
mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin
fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh,
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe
zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te
ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja.
Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport,
shumice e pakice i artikujve elektro -‘industriale. Auditim i sigurise se sistemeve
informatike. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile.
Kembim valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike.
Trajnim, konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake.
Ndertimi i Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te
sistemeve referencuese gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim
dhe zbatim ne fushen e ndertimeve. Hostim i fageve te aplikacioneve ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-366943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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Bilanci Kontabél

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486611-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2017 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake, Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 152, Hyrja 1, Kati 2.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633774-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.01.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1; Njésia Administrative Nr. 2, 1017; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjia
Nr.2, Rruga Hoxha Tahsim, Nr.2/2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864934-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci_SS_2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ss.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ss.xIsx
vendim soft solution.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560582-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2019
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ss.xlsx
01 Pasgyra_Financiare_ SOFT.pdf
01.Vendimi Soft Solution.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ss.xlsx
24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658935-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga: "Tefta Tashko'; Pazari i Ri, Nr. 185, Njesia Administrative Nr. 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1, Njesia Administrative Nr. 2, 1017; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717331-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.3522, dt.09.06.2021 per zgjerimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
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informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe

mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based.-Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se
sistemeve informatike. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile.
Kembim valutor, organizime turistike, biletarudhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake. Ndertimi i Kornizes
Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te sistemeve referencuese
gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim ne fushen e
ndertimeve. Hostim i fageve te aplikacioneve ") u be ("Zhvillim,
implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise
se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit
si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale
ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.
Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe
riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave,
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca,
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te ajrit te
kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i
pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport, shumice e
pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim
te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike.
Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Kembim
valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake. Ndertimi i
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Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te sistemeve
referencuese gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim
ne fushen e ndertimeve. Hostim i fageve te aplikacioneve a. Ushtrim aktiviteti si
Institucion i Parase Elektronike per te kryer veprimtarine e sherbimeve te
pagesave dhe te transferimit te parave; b. Emetimin e parase elektronike; c.
Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave; d. Tregti elektronike (e-
commerce); e. Konsulenca ne teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe
bankar; f. Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitet financiar te
licensuar; g. Pagesa elektronike dhe procesimi i pagesave elektronike. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra Financiare 2020 Soft Solution.pdf
Vendim Asambleje Soft Solution.pdf
Pasqyra e pozicionit-financiar ss.xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ss.xIsx
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762130-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.07.2021 te ortakut te vetem te
shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 5918 Rep. Nr. 1934 Kol. date 29.07.2021 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes ne favor te z.Ermal Beqiri.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ermal Beqiri") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Arjola Koromani")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767407-08-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA025CA4-D8D8-43B5-B3DC-3BBF329FA110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C05D4A-7E04-4AC7-8783-6F8F6C170A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F168B7A8-C1F2-42D0-B829-B5CB500C73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F168B7A8-C1F2-42D0-B829-B5CB500C73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7282AAF1-281A-4FA4-865A-8B87CF739145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE8544-A05B-4D75-949A-58F808F875BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D133F6-C341-42C4-8074-6334B8B7E7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63655279-9A2F-4A35-9746-CF25C30EF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3BC6D-D489-4724-9765-388DA8B413AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3BC6D-D489-4724-9765-388DA8B413AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F8E8AE-017B-438D-B721-E9246FDE3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D1C19-5B10-4921-AD5C-FCF04AA684D2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.3922 Prot., dt.31.07.2021 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be "60.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "600.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Beqiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("60.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre

02/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-778958-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 02.09.2021 ku eshte vendosur:
Shtim objekti.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve
ne fushen e teknollogjise se informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses
interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se
informacionit dhe telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit
dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirémbajtje
dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj. Konsulence dhe sherbime te
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te
dhenave. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe
kulturore. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Projektim, instalim,
mirembajtje i sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes,
ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit.
Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se
sistemeve informatike. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje
topogjeodezike. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile.
Kembim valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake. Ndertimi i Kornizes
Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te sistemeve referencuese
gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim ne fushen e
ndertimeve. Hostim i fageve te aplikacioneve a. Ushtrim aktiviteti si Institucion i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80588062-D3A9-479D-A7FB-44DE399312C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5801352-C43F-4463-8CE1-55726222DE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5801352-C43F-4463-8CE1-55726222DE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34646E28-6494-4D9B-8889-CAD42DBB816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BF701-990E-4E82-AE93-DA43ABB13D2F

Parase Elektronike per te kryer veprimtarine e sherbimeve te pagesave dhe te
transferimit te parave; b. Emetimin e parase elektronike; c. Sherbimet e pagesave dhe te
transferimit te parave; d. Tregti elektronike (e-commerce); e. Konsulenca ne
teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe bankar; f. Ndermjetesim dhe
sherbime te tjera ndihmese per aktivitet financiar te licensuar; g. Pagesa elektronike dhe
procesimi i pagesave elektronike. ") u be (""Zhvillim, implementim dhe
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se
informacionit.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si
rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
telekomunikacionit.Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale
ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe
mjedisit. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve
elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirémbajtje dhe riparime té pajisjeve dhe materialeve mjekésore etj.
Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe
riparime per keto pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave,
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Organizim eventesh, konferenca,
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i sistemeve te ajrit te
kondicionuar, hidrosanitare kunder zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i
pajisjeve hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. Import-eksport, shumice e
pakice i artikujve elektro - industriale. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim
te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike.
Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Kembim
valutor, organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime, guida turistike. Trajnim,
konsulence, asistence teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake. Ndertimi i
Kornizes Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndertim dhe implementim te sistemeve
referencuese gjeodezike. Sherbime topografike dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim
ne fushen e ndertimeve. Hostim i fageve te aplikacioneve a. Ushtrim aktiviteti si
Institucion 1 Parase Elektronike per te kryer veprimtarine e sherbimeve te
pagesave dhe te transferimit te parave; b. Emetimin e parase elektronike; c.
Sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave; d. Tregti elektronike (e-
commerce); e. Konsulenca ne teknologjine e informacionit ne sektorin financiar dhe
bankar; f. Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitet financiar te
licensuar; g. Pagesa elektronike dhe procesimi i pagesave elektronike. Regjistrimi
dhe Administrimi i Emrave dhe Domain-eve nén .AL dhe nén domain-et .gov.al,
.mil.al, .edu.al, .com.al, .org.al dhe .net.al” ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69BFF98-BE8E-4D20-91DF-9D0A6359FC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2A259-91D7-47DE-96E1-AF17326CBEDC

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-790232-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.09.2021, ku eshte vendosur per
dryshimin e Statutit te shogerise. Depozitimi i Statutit te ndryshuar date 24.09.2021.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga-akti 1 themelimit)

10/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-874406-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 04.03.2022, per riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjola Koromani'')

Nga Data ishte (""03/03/2017") u be ("'04/03/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjola Koromani'')
Kohézgjatja ishte (""03/03/2022"") u be (""03/03/2027")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 23/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2A259-91D7-47DE-96E1-AF17326CBEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA144FB8-DD5B-4C33-8E50-CDAE276B8C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53634990-D44C-457A-89EE-470185A2A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDFA0AA-45EC-427A-B186-66F990F67370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDFA0AA-45EC-427A-B186-66F990F67370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5320468A-1446-45FB-843C-676DE2D73EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048C7C83-8026-49F0-911B-950D5F6453BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DF7FE-D193-4C0F-A709-BE938A8D0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640262A9-80D3-4099-9956-D4C974548399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C40DF8-5B3C-4A60-9E1C-FECE2856E24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C40DF8-5B3C-4A60-9E1C-FECE2856E24F

